
Zarządzenie nr 600/23 

Burmistrza Pajęczna 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze referenta w Zespole ds. 

obsługi informatycznej w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, 2, 2a, 2b, 3 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządzam: 

 

§1. 

 

1. Ogłaszam konkurs na wolne stanowisko urzędnicze referenta w Zespole ds. obsługi 

informatycznej w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie; 

2. Treść ogłoszenia o w/w konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pajęczno; 

b) na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie. 

 

§ 2. 

 

1. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru konkursu zostały określone w ogłoszeniu        

o naborze stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Postępowanie konkursowe zostanie przeprowadzone przez Komisję Konkursową, która zostanie 

powołana odrębnym Zarządzeniem. 

 

3. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 

 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Pajęczna 

/-/ Piotr Mielczarek 


